**R.** Ego scio, quoniam intrabunt post discessionem meam lupi rapaces in vos, non parcetes gregi: \*Propter quod vigilate, allelúja. **V.** Et ex vobis ipsis exsurgent viri loquentes perversa, ut abducant discipulos post se. **Propter. Glória Patri. Propter.**

### In III Nocturno

**Ant.** Igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas, allelúja.

**V.** Dixi: Custodiam vias meas, allelúja. **R.** Ut non delinquam in lingua mea, allelúja.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum

### Lectio vii Cap. 11, 2-10

**I**n illo tempore: Cum audisset Joannes in vinculis ópera Christi, mittens duos de discipulis suis, ait illi: Tu es, qui venturus es, an alium expectamus? Et reliqua.

Homilia  
sancti Gregórii Papæ

### In Evangelium Homilia 6

**D**imissis Joannis discipulis, quid de eodem Joanne turbis dicat audiamus. Quid existis in desertum videre? Arundinem vento agitatam? Quod videlicet non asserendo, sed negando intulit. Arundinem quippe mox ut aura contigerit, in partem alteram inflectit. Et quid per arundinem nisi carnalis ánimus designatur? Qui mox ut favore vel detractiõne tangitur, statim in partem quamlibet inclinatur. Si enim ab humano ore aura favoris flaverit, hilarescit et extollitur: Sed si inde ventus detractiõnis eruperit, unde aura laudis veniebat, mox hunc quasi in partem alteram ad vim furoris inclinat.

**R.** Cum corripérétur ab illo de ómnibus malis, quæ fecit rex, adjécit et hoc: \* Et inclúsit Joán-nem in cárcere, allelúja. **V.** Labóro usque ad vín-cula, quasi male óperans: sed verbum Dei non est alligátum. **Et.**

### Lectio viii

**S**ed arúndo agitáta ven-to Joánes non erat: quia hunc nec blandum grátia, nec cújuslibet de-tractionis ira ásperum faciébat: nec próspéra hunc erigere, nec advér-sa nóverant inclináre. Arúndo ergo vento agi-táta non erat, quem ab status sui rectitúdine nul-la rerum varietas inflec-tébat. Discámus ergo, fratres caríssimi, arúndi-nem vento agitátam non esse: solidémus ánimum inter auras linguárum pó-situm: stet inflexibilis sta-tus mentis. Nulla nos de-tráctio ad iram próvocet, atque ad remissionem in-útilis grátia nullus favor inclinét. Non nos próspe-ra élevant, non advér-sa pertúrbent: ut, qui in so-liditáte fidei figimur, ne-quáquam rerum transe-úntium mobilitáte move-amur.

**R.** Réddidit Deus justo mercédem labórum suó-rum, et dedúxit illum in via mirábili: \* Et fuit illi in velaménto diéi, et in luce stellárum per noc-tula, allelúja. **V.** Trans-véxit illum per aquam ní-miam; inimícos autem il-lius demérsit. **Et. Glória Patri. Et.**